возможностей и сопровождению информационной системы учета и управления кадровым 

составом Евразийской экономической комиссии в 2015 году, предназначенных для 

официального использования Заказчиком (далее – услуги).  

6. Начальная (максимальная) цена договора: 15 000 000 (пятнадцать миллионов) 

рублей 00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и 

Евразийской экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской